
 

 
 

 

 

  На основу члана 53. Статута ПФС Срем, Извршни одбор ПФС 

Срем на 2 (другој) седници одржаној 20.07.2021. године донео је : 

 

 

      О Д Л У К У  
О именовању такмичарских, дисциплинских и судијских органа ПФС Срем за 

такмичарску 2021/2022. сезону. 

 

1. 

За Сремску лигу именују се 

Деспотовић Драган, Комесар за такмичење – 064/643-36-00 

Милин Јовица, Комесар за суђење – 064/137-07-29 

 

2. 

МОЛ Срем ИСТОК именује се 

Јелисавац Владимир, Комесар за такмичење – 060/322-11-80 

Ћирић Радован, Комесар за суђење – 065/356-60-24 

 

3. 

МОЛ Срем ЗАПАД именује се 

Крмар Драган, комесар за такмичење – 064/495-59-87 

Кнежевић Бране, Комесар за суђење – 064/636-09-06 

 

4. 

Кадетско-пионирска лига именује се 

Вујчић Љубиша, Комесар за такмичење – 066/451-565 

Милин Јовица, комесар за суђење – 064/137-07-29 

 

5. 

Комесар за безбедност на нивоу ПФС Срем  

Хемун Бохан – 060/099-23-61 

 

6. 

Дисциплински судија ПФС Срем  

Поповић Слободан, за све лиге на територији ПФС Срем – 063-539-127 

 

7. 

Водилац лига у КОМЕТУ  

Арбановски Горан, за све лиге на територији ПФС Срем – 064/276-14-79 

 

Секретар ПФС Срем : 

Ковачевић Горан – 064-88-44-271 

 

 

  

               

                   ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 


